



Office of the Archbishop
830 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

17 lutego 2021 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

W adhortacji apostołskiej „Evangeli gaudium”, Ojciec Święty Papież Franciszek, przypomina nam, że: „Każdy chrześcijanin oraz każda wspólnota powołani są, by być Bożymi narzędziami wyzwolenia i promocji ubogich w celu pełnej integracji społecznej; zakłada to, że jesteśmy uważni na krzyk ubogiego i gotowi go wesprzeć”. Inicjatywa Akcji Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy (Catholic Relief Services - CRS) „Miska ryżu”, to idealny sposób, aby wprowadzić naszą wiarę w życie i odpowiedzieć na ten krzyk. Szczególnie jest to ważne obecnie, podczas tegorocznego Wielkiego Postu, kiedy wciąż wspieramy tych, którzy cierpią z powodu pandemii.

Akcja Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy (CRS) „Miska ryżu” daje sposobność wspólnotom wiary w całych Stanach Zjednoczonych do wprowadzania w życie wielkopostnych praktyk modlitwy, postu i jałmużny. „Miska ryżu” zapewnia wsparcie braciom i siostrze w potrzebie, którzy mieszkają w lokalnej wspólnocie, jak również tym spoza granic naszego kraju. Dzięki niej rodziny, parafie i wspólnoty szkolne w Archidiecezji Chicago mogą w bieżącym roku wcielać w życie ducha Wielkiego Postu. Korzystając z dostępnych nam zasobów, wśród których znajdują się opowiadania, filmy wideo, bezmięsne przepisy kulinarne, czy plany lekcyjne możemy włączyć nasze siostry i braci, którzy najbardziej na świecie potrzebują pomocy, do naszych wielkopostnych praktyk modlitewnych, postu i składania jałmużny.

Podczas Wielkiego Postu 2020 roku, dzięki hojnym ofiarom złożonym przez parafian z całej Archidiecezji Chicago, lokalnie udzielono pomocy w grantach w wysokości \$33,000. „Miska ryżu” przyznała je parafiom i organizacjom zaangażowanym w zwalczanie głodu, przemocy, budującym inicjatywy pokojowe i kluczowe inicjatywy udzielające pomocy w zakresie sprawiedliwości środowiskowej. W 2020 roku Wasza hojność przyczyniła się również do udzielenia pomocy poza granicami naszego kraju w wysokości \$88,000.

W bieżącym roku, podobnie jak było to w latach poprzednich, 25% wpływów z inicjatywy Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy „Miska ryżu” zostanie przeznaczona na wsparcie lokalnych programów w Archidiecezji Chicago. Wasza nieustanna życzliwość będzie trwać w dziełach o zasięgu powszechnym. 75% zebranych funduszy wesprze w 2021 roku programy CRS na Madagaskarze, w El Salvador i Timor-Leste. Po więcej informacji na temat „Miski ryżu”, działalności Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy i programu przydzielania grantów, zachęcam do odwiedzania strony internetowej: archchicago.org/crs.

Modłę się, aby podczas tegorocznego Wielkiego Postu wzrosło uczestnictwo wiernych w inicjatywie CRS „Miska ryżu”. Jest to prawdziwy sposób na ubogacenie naszej wielkopostnej drogi zarówno modlitwą, jak i działaniem. Z najlepszymi życzeniami, pozostaję

Oddany Wam w Chrystusie,


Arcybiskup Chicago